

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» (ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

прика3

«Об» авидета 2022 г.

No 389

г. Симферополь

О назначении ответственного за электрохозяйство

Федерации Федерального Закона Российской безопасности» от 21.11.1994г. (с изменениями и дополнениями), Приказа Минэнерго России от 13.01.2003г.№6 «Об утверждении Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей», с целью обеспечения электробезопасности, пожарной безопасности и организации контроля над соблюдением правил электробезопасности и пожарной безопасности в ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова

приказываю:

- 1. Назначить ответственным за электрохозяйство в ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова инженера по электрооборудованию Мустафаева Э.Л., прошедшего проверку знаний Норм и правил работы в электроустановках, с присвоением группы V электробезопасности в электроустановках до и выше 1000 В, в отраслевой комиссии по области электроэнергетики Службы по знаний В технологическому надзору Республики Крым от 16.12.2021г. №4637.
- 2. На период временного отсутствия, по причине временной нетрудоспособности, отпуска, командировки и прочее, ответственного за электрохозяйство назначить ответственным за электрохозяйство в ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова инженера- энергетика Эбуталипова С., прошедшего проверку знаний Норм и правил работы в электроустановках 22.06.2022г. протокол №2258, с присвоением группы V по электробезопасности в электроустановках до и выше 1000 В, в отраслевой комиссии по проверке знаний в области электроэнергенки Службы по экологическому и технологическому надзору Республики

тем приказа, отставляю за собой.

Якубов Ч.Ф.

согласовано: А.И. Лучинкина Первый проректор еев А.Н. Юнусова Начальник юридического отдела Председатель первичной профсоюзной Организации ГБОУВО РК КИПУ ЭТ.Ш. Ибрагимов имени Февзия Якубова Д.Ф. Умеров Специалист по охране труда С приказом ознакомлены, не возражаем: (дата) подпись Мустафаев Э.Л. Эбуталипов С. подпись

CONTRACTION

Midi